oblata ultra annum retineri non debeant , fed dftrabantur omnimodo , ipforum

pre-

Mdnfionu SS-Trinithiis. y^
pretium ad utilitatem Ecclefip3 cui ofilata fuerint , converrendo . Confirmantes
de abundantiori munificentia hoflragratia i‘<km Domui infrafcriptas immuni-
tates , & libertates .(idem indultus perpradiflum Dominum Patrem noftrum ,

videlicet , ut pro aliqua data , colle&a,Jeu- exaihone nihil Fratres eju/dem Do-
musfolvere teneantur, nec compellantur occafiane alicujus angaria , vel alterius

wiesris fiavifutis , & quod nullus eos de poffejfionibus , & tenimentis 'Domu^

rpfiusfine judicio, df jufiitta diffafire prafumat . Concedimus etiam eis, ut libere,

tatibus , e> immunitatibus coneeffis eidem Domui per pradichtm Dominum Pa.-:

trem nofiram ,
prout in pradiflofisa Privilegio sentinetur , videlicet ,/uper jure-

portatici
,
piateatici

, filangasici , ripatici , tbolonei , vel alicupes alterius exa-
Htonis , & juris dokanarum , & portuum pro bonis , & proventibus fuis , qua-
Fratres ipfius Domus adpartes uJtramariusts dirigunt,pro ipforum utilitatibus ,,

& fervitio Jeju Chnfti , tam in introitu, quam exitu.; libertate etiam aqua-
tum, betbatum,& lignorum per terras Demanii naflri ad ufum Dumorum
rpfarum ; & quod nihil de ipfis per totum Regnum no&rum pro platea tico , vel
confuetudinibus aliquibus , aut fiatutis in terra , vel mari folvere tenerentur j:

nec non & libertate eis conceffufuptr pajfagio Phari tundo d Sicilia in Cala-
briam,& d Calabria in Siciliam Fratres Domus ejufdcm gaudeant, dr utanturi
ficui eis gavfifunt ,& ufi tempore quondam pradifli Damini Patris noflri,&
tfque ad obitum ejus . Prafentis igitur Privilegii nefioi tenore firmiter inhibe-

mus
,
quatenus ne fit aliquis

,
qui Fratres ,fcu'Qanfratres Domus ejufdem peri

totum Regnum nofirum contra prafentis immunitatis nafira gratiam eos impe-

dire , vel molefiare prafumat . Ad eujus confirmationis , & gratia nqftra memo-
riam , dr robur perpetuo valiturum prafens privilegium per Thomafium de Sa-
lerno Notarium, &fidelem nofirumfieti , & Majefhtis eoflrx figiIlo jujfimu*.

tommuntri , Anno , Mutft ,& Indi/iienefubfcriptis . i -
. . >

Dat. in Urbefelici nojlra Panormi per manus Qualtcrii de Ocra Regni Sicilia,

Cancellarii . Anno Dominica Incarnationis Millefimo Ducentefimo Sexagefimo
Secundo , Menfe 'Julii

,
quinta Indiflionis . Regnante Domino noflro Manfrcdo

De' gratia btvjfliffimo Rege Sicilia , Regni ejus anno quartoJeliciter Arnen

.

Fuit hoc privilegium exferiptum in tabulis Benedi&i Notarii Panormi-
tani i9.0dobris 6. ind. 1162. inflante foamje dc Vvaichorn Praeceptore